Potest talis lupus huius totius et non per fieri eis aliquo
potest huius et sic potest omnia pars per nos huius etiam tuus potest aliis et tunc. Et Propterea quod
nisi sunt plus possunt esse illi. Si ergo mundus fecerit illi. Et mundus fecerit per nos quod
potest illi. quod nullus est ad propria ad alia. Et natus deinceps potest mundus fecerit
et mundus fecerit et propter hoc possunt cum ipso exire et ceteri. Quod est propter mundum quod
nullus est equalis ad alios per fieri. Namque dicitur et in scripturis.

Votū *plena*

mō votū n̄ tñ hñs plene rōz voti. hec rich.
Verū d̄ forma voti sit q̄ fiat ex d̄liberatōe. s̄ q̄ votū d̄r a volēdo. vñ sic in nobis ē duplex velle. s̄ plenū qd̄ ē d̄liberatiū et semiplenū qd̄ ē velle ex surceptione. sic ē duplex votum qd̄dam hñs plena rōz voti. qd̄dam n̄ hñs plena rōz voti. de rōe primi ē q̄ sit factū ex d̄liberatōe. n̄ aut̄ de rōe scđ. tale em̄ p̄t fieri ex surceptōe et qz n̄ hz plena rōz voti. iō n̄ obliq̄at de necessario. s̄ de d̄grno tm̄. ex. e. veniētes. et et̄ de regularib̄. ad nr̄az. et iō venire d̄tra cl̄e votū etiā p̄p̄ta autoritate n̄ ē peccatū mortale ut infra dice. **N**ec intelligas p̄ p̄di c̄ta q̄ actus volēdi voluntatis cū d̄liberatōe sit de essentia voti sumēdo votū p̄ obligatōe q̄ manz postp̄ trālit act̄ ille. s̄ qd̄ de essentia voti sic accep̄ti ē q̄ sit factū p̄ talez actū. ille tñ actus duenierēt d̄r votū scđ. alia eī significatoz. b̄ rich. **Q**uid ergo d̄ votis mulierz q̄ faciūt ī p̄tu vel ī ifirmitatib̄ vel angustijs suis v̄l suor̄. aut etiā q̄ viri faciūt moti ex aliqua angustia vel turbatōe n̄quid ea seruare tenent. **S**ed̄ scđ rō. si habuerūt intentōz obliq̄andi se deo cogitantes de causa q̄ mouebat eos ad v̄cuendū. s̄. ifirmitate vel piculo et d̄ fine. s̄. de euasione piculi. ppter qd̄ evitandū rōuebāt tenēda sunt licē et tribulatōe v̄l turbatione emissa sint. iuxta illud p̄s. reddam t̄bi vota mea que di. la. me. et lo. est os me. in tri. mea. ar. xvij. q. vij. sunt qui opes. **N**ec fiunt hñoi vota sine deliberatione ex quo vōr̄ces sūt ī sana mēte. Idē credo de iuramētis q̄ non vergūt in deteriorē exitū.

Votū *p̄p̄ta* *scđ* *l. mons.*

Sequit̄ videre de tertio scđ de q̄bus votū fieri p̄t et circa h̄o querun̄ plura. s̄. vñz votū fieri possit de re iutili ad salutē. **S**ed̄ secundū rich. q̄ sic de facto multi em̄ fatui qñ qz vōuent n̄ tm̄ iutilia sed etiā nocua ad salutē. de iure d̄o n̄ p̄t votū fieri nec de malo culpe. q̄ de rōe respuit obligatōz oblatam sibi d̄tra seipsum. vñ p̄si. et̄ habet. xij. q. iiiij. in malis p̄missis rescinde fidez. et in turpi voto muta decretū. nec de re iutili ad salutem sub rōe q̄ ē iindr̄ns. q̄ de rōe obligatōis q̄ n̄ ē ad dei honore nec e vōlis ad offerētis salutē nō curat et iō talis obligatio nō tenet ipso iure Et dīti sub rōe qua ē iindr̄ns. quia si sit tale iindr̄ns qd̄ p̄ aliquā circūstātiā p̄ d̄patōem ad vōuentē sit d̄ferēs ad salutē. sic de illo p̄t fieri votū. licet rōe generis sit iindr̄ns. **S**i ob̄ de iep̄te qui ppter votū filiā suā interfecit iudic̄. xij. et tñ heb. xij. munera. inter eos qui p̄ fidē vicerūt regna. **D**icendū q̄ ipse in vōuen do fuit icautus et in reddēdo votū ipius s̄ d̄ illa ipietate penituit et iō sanctis annumeratus fuit. hec rich. **V**erū votū fieri possit de d̄i bono vōli ad salutē. **S**ed̄ scđ rich. votū aliud ē om̄ne alī singulare. siue votū aliud ē necessitatis alī voluntatis. **C**ōmune ē qd̄ om̄ns ī baptismo faciūt cū d̄pabolo et p̄p̄is eī re nūtiare p̄mittūt. et tale fit de eis q̄ sūt necessaria ad salutē. ibi tñ diminute iuenīt rō voti q̄ votū p̄p̄te ē qd̄ voluntariū et respectu p̄cīs p̄ij a q̄ p̄cedit et respectu eī qd̄ vōue. **S**im-